
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/550/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/130/2019 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 19 grudnia 2019 roku 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę, 

w szczególności ilość odpadów komunalnych, częstotliwość i sposób świadczenia usług  

na terenie Miasta i Gminy Syców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r, poz. 40 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 

1996 roku o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 ze zm.) oraz po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Oleśnicy, Rada Miejska w Sycowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/130/2019 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę, w szczególności ilość 

odpadów komunalnych, częstotliwość i sposób świadczenia usług na terenie Miasta i Gminy Syców, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na odpady określone w ust. 1 pkt 1-5 niniejszego paragrafu, właściciel nieruchomości otrzymuje 

worki lub pojemniki (dla nieruchomości zamieszkałych zabudowanych budynkami wielolokalowymi)  

we właściwym kolorze oraz pojemnik na odpady określone w ust. 1 pkt 15.”; 

2) § 4 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) odpady wymienione w § 3 pkt 10, 12-14 należy przekazać do Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych.”; 

3) w § 4 ust. 1 dodaje się punkt 8 o brzmieniu: 

„8) popiół – w okresie od października do maja – nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie: 

Robert Dziergwa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6591


		2023-12-06T10:48:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




